
_
_ _,
= Ceský rozhlas “WUWM

|||||||||||I|||||||||l||||||I|||||

DÍLČÍ KUPNÍ SMLOUVA - PP_DNS_011

č. S2022/05416I36

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu

nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený:
IČ 45245053, DIČ CZ45245053
bankovníspojení:
zástupce pro vécna Jednanl

'“(dále jen jako „kupujím nebo „Uesxy roznlas")

a

SKALA CZ s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 102084 se
sídlem U Průhonu 827/5, 170 00 Praha 7
Zastoupený:
IČ 27176118, DIČ C227176118
Bankovní spojení:
Zástupce pro věcná jednání:

(dále jen jako „prodávající“)

(dále společně jen jako „smluvní strany“ anebo jednotlivé také jako „smluvní strana")

uzavírají v souladu s ustanovením & 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dálejen „OZ“) v rámci dynamického nákupního systému — veřejné
zakázky č. ]. V2612022 s názvem „Zajištění propagačních (reklamních) předmětů" (dále jen

jako „veřejná zakázka“) tuto dílčí kupní smlouvu (dále jen jako „smlouva“)

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je povinnost prodávajícího odevzdat kupujícímu věci, které jsou
předmětem koupě a které jsou blíže specifikované, včetně uvedení množství, v příloze této

smlouvy (dále takéjako „zboží“) a umožnit kupujícímu nabýtvlastnické právo ke zboží na straně

jedné a povinnost kupujícího zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu na straně druhé;

to vše dle podmínek stanovených touto smlouvou.

2. Součástí povinnosti prodávajícího dle této smlouvy je i povinnost dodat společně se zbožím
veškeré příslušenství a dokumentaci ke zboží potřebné pro jeho řádné užívání.



český rozhlas
ll. Místo a doba plnění

. Pokud smluvními stranami nebylo písemné dohodnutojinak, místem plnění a odevzdání zboží

jsou objektykupujícího uvedené ve specifikaci zboži.

Prodávající se zavazuje odevzdat zboží v místě plnění na vlastní náklad nejpozději do

3 týdnů ode dne účinnosti smlouvy, není-Ii uvedeno v Příloze č. 1 — Specifikace zboží a

ceny jinak. Prodávající je povinen odevzdání zboži oznámit kupujícímu nejméně 3 pracovní

dny předem na e-mail zástupce pro věcná jednání kupujícího dle této smlouvy.

. Před realizací plnění dle smlouvy je prodávající povinen kupujícímu předložit k odsouhlasení

grafický návrh požadovaného loga, claimu a webové stránky jednotlivých stanic aj. (dále jen

„branding") na všech druzích zboží dle příslušné smlouvy.

. Prodávající je povinen zaslat kupujícímu konečné grafické návrhy brandingu na každém

z poptávaných druhů zboží dle předchozíhoodstavce tohoto článku smlouvy k odsouhlasení do

2 pracovních dnů ode dne účinnosti smlouvy. Kupující je povinen sdělit prodávajícímu

připomínky ke zpracování návrhu do 2 pracovních dnů. Prodávající je povinen grafický návrh

upravit dle připomínek kupujícího do následujícího pracovního dne. Tento postup se opakuje,

dokud kupující neschválí výslednou podobu grafického návrhu.

III. Cena zboží a platební podmínky

. Celková cena zboží je dána nabídkou prodávajícího a činí 238 900,- Kč bez DPH. K ceně bude

přičtena DPH v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidanéhodnoty,v platném znění

(dále jen „ZoDPH“). Rozpis ceny je uveden v příloze této smlouvy

. Cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího

související s odevzdáním zboží dle této smlouvy (např. doprava zboží do místa odevzdání,

zabalení zboží a další náklady nezbytné k řádnému plnění této smlouvy).

. Úhrada ceny bude provedena v českých korunách po
odevzdání zboží kupujícímu na základě

daňového dokladu (dále jen „faktura“) vystaveného prodávajícím. Prodávající má právo na

zaplacení ceny zboží okamžikem řádného splnění svého závazku, tedyokamžikem odevzdání

veškerého zboží kupujícímu dle této smlouvy.

. Splatnost faktury činí 24 dnů od data jejího vystavení prodávajícím za předpokladu jejího

doručení kupujícímu do 3 dnů od data vystavení. V případě pozdějšího doručení faktury činí

lhůta splatnosti faktury21 dnů od datajejího skutečného doručení kupujícímu.

. Faktura musí mít veškeré náležitosti dle platných právních předpisů a její součástí musí být

kopie protokolu o odevzdání zboží podepsaného oběma smluvními stranami. V případě, že

faktura neobsahuje tyto náležitosti nebo obsahuje nesprávne údaje, je kupující oprávněn fakturu

vrátit prodávajícímu a ten je povinen vystavit fakturu novou nebo ji opravit. Po tuto dobu lhůta

splatnosti neběží a začíná plynoutod počátku okamžikemdoručení nové nebo opravené faktury

kupujícímu.

Prodávající jako poskytovatel zdanitelného plnění prohlašuje, že není vsouladu s 5 1063

ZoDPH tzv. nespolehlivýmplátcem. Smluvní strany sedohodly, že v případě, že Český rozhlas

jako příjemce zdanitelného plnění bude ručitv souladu s 5 109 ZoDPH za nezaplacenou DPH

(zejména v případě, že bude poskytovatel zdanitelného plnění prohlášen za nespolehliveho

plátce), je Český rozhlas oprávněn odvést DPH přímo na účet příslušného správce

daně. Odvedením DPH na účet příslušného správce daně v případech dle předchozí věty se

považuje tato část ceny zdanitelného plnění za řádně uhrazenou. Český rozhlas je povinen o

provedení úhrady DPH dle tohoto odstavce vydat poskytovateli zdanitelného plnění písemný

2/8

4..



]
..: český rozhlas

doklad. Český rozhlas má právo odstoupit od této smlouvy vpřípadě, že poskytovatel
zdanitelného plnění bude v průběhu trvání této smlouvy prohlášen za nespolehlivého plátce.

IV. Odevzdání a převzetí zboží

, Smluvní strany potvrdí odevzdání zboží vujednaném množství podpisem protokolu o
odevzdání, který tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její příloha (dále jen „protokol o
odevzdání“), a jehož kopie musí být součástí faktury. Kupující si vyhrazuje právo na kontrolu
jakosti, provedení a kvality zboží do 5 pracovních dní ode dne podpisu protokolu o odevzdání .Pokud kupující ve stanovené lhůtě odhalí vadu zboží vjakosti či provedení, neprodleně o této
skutečnosti informuje prodávajícího a ohledně vadného zboži uvede, v čem vada spočívá, počet
vadných kusů a další důležité okolnosti. Pokud kupující ve stanovené lhůtě neinformuje
prodávajícího,má se za to, že zboží je bezvadné. Prodávající splnil řa'dněsvou povinnost z této
smlouvy až okamžikem odevzdání veškerého zboží (tj.vmnožství, jakosti a provedení)dle této
smlouvy.

, Odevzdáním zboží je současné splnění následujících podmínek:

a) umožnění kupujícímu nakládat se zbožím v místě plnění podle této smlouvy;

b) faktické, řádné a včasné předání zboží kupujícímu (včetně příslušenství a dokladů
potřebných pro řádné užívání ke zboží);

o) podpis protokolu o odevzdání oběma smluvními stranami a nezjištěn! vady ve lhůtě na
kontrolujakosti, provedení a kvality zboží.

V. Vlastnické právo, přechod nebezpečí škody

. Smluvní strany se dohodly na tom, že k převodu vlastnického práva ke zboží dochází
z prodávajícího na kupujícího okamžikem odevzdání zboži kupujícímu(tj. zástupci pro věcnájednaní dle této smlouvy nebo jiné prokazatelně kupujícím pověřené osobě).

. Smluvní strany se dále dohodly na tom, že nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího
na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva ke zboží dle tohoto článku smlouvy.

VI. Jakost zboží a záruka

Prodávající prohlašuje, že odevzdané zboží je nové, nepoužívané, bez faktických a právních
vad a odpovídá této smlouvě a platným právním předpisům.

. Jedná-Ii se o zboží určené ke konzumaci, je prodávající povinen zajistit, že odevzdávané zboží
je čerstvé, zdravotně nezávadné, že bylo skladováno ve vhodných podmínkách vzhledem
k povaze a složení zboží, Prodávající je rovněž povinen zajistit, že zboží bude odevzdáno ve
vhodném obalu vzhledem k povaze, složení a vlastnostem daného zboží, a že na každém kusu
takoveho zboží bude uvedena jeho hmotnost, resp. hmotnost obsahu tohoto kusu, u potravintabulka výživových hodnot, složení surovin včetně upozornění na obvyklé alergeny, vše
v souladu s příslušnými právními předpisy,

. Je—Ii zbožím kosmetika, je prodávající povinen zajistit, že odevzdávané zboží je zdravotně
nezávadné, že bylo skladováno ve vhodných podmínkách vzhledem k povaze a složení zboží.
Prodávající je rovněž povinenzajistit, že na každém kusu takového zboží bude uvedena jeho
hmotnost, resp. hmotnost obsahu daného kusu, složení surovin včetně upozorněni na obvyklé
alergeny či nebezpečné látky, případné upozornění ohledně správného užití zboží, to vše
v souladu s příslušnými právními předpisy.

3/8



.=... Český rozhlas
4.

9.

10.

Prodávající poskytuje na zboží záruku zajakost v délce 24 měsíců; v případě zboží určeného

ke konzumaci a kosmetiky v délce do uplynutí data spotřeby či data minimální trvanlivosti

zbožL

Záruční doba počíná běžet okamžikem odevzdáním zboží kupujícímu Zárukou za jakost se

prodávající zavazuje, že zboží bude po dobu odpovídající záruce způsobilé ke svému

obvyklému účelu, jeho kvalita bude odpovídat této smlouvě a zachová si vlastnosti touto

smlouvou vymezené, popř. obvyklé.

Prodávající je dále povinen zajistit, že vztahujeli se na zboží určené ke
konzumaci nebo na

kosmetiku:

a) datum minimální trvanlivosti, bude toto datum čitelně vyznačeno na každém kusu zboží,

přičemž do uplynutí vyznačeného data minimální trvanlivosti bude od data odevzdání zboží

kupujícímu zbývat alespoň 3 měsíce; nebo

b) datumpoužitelnosti (s vyznačením data spotřeby), bude toto datum čitelně vyznačeno na

každém kusu zboží, přičemž do uplynutí vyznačeného data použitelnosti
bude od data

odevzdání zboží určeného ke konzumaci kupujícímu a kosmetiky zbývat alespoň 3 měsíce

a budou na něm uvedeny podmínkyskladování.

Prodávající je povinen po dobu záruční doby bezplatněodstranit vadu
zboží dodáním noveho

zboží nebo dodáním chybějícího zboží nebo vadu zboží bezplatně odstranit její opravou
dle

povahyvady, která se na zboží objeví, a tonejpozději
do 10 dní od jejího písemného oznámení

kupujícím. V případě, že bude prodávající v prodlení
s výměnou zboží za nové nebo dodáním

chybějícího zboží nebo s odstraněním vady její opravou je kupující oprávněn vadu odstranit

sám na náklady prodávajícího nebo odstoupit od smlouvy v
odpovídajícím rozsahu. V případě,

že kupující vadu zboží odstraní sám na náklady prodávajícího, je prodávající povinen tyto

náklady kupujícímu neprodleněuhradit.

Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže zboží pro jeho vady, za která odpovídá

prodávající, užívat. Při dodání nového anebo chybějícího
zboží beží záruční doba dle tohoto

článku smlouvy od počátku,

Výše uvedená ustanovení této smlouvy se přiměřeně použijí
] na vady dokladů, nutných pro

užívání zboží.

Prodávající je povinen uhradit kupujícímu náklady vznikle při uplatnění jeho práv a nároků

z odpovědnosti za vady.

VII. Změny smlouvy a komunikace smluvních stran

. Tato smlouvamůže být změněna pouze písemnýmidodatky
kesmlouvě vzestupně číslovanými

počínaje řadovým číslem 1 a podepsanými oprávněnými osobami obou smluvních stran.

Jakékoliv jiné dokumenty zejmena zápisy, protokoly, přejímky apod. se za zmenu smlouvy

nepovažují.

Smluvní strany vrámci zachování právní jistoty sjednávají, že jakákoli jejich vzájemná

komunikace (provozní záležitosti neměnící podmínky této smlouvy, konkretizace plnění,

potvrzování si podmínek plnění, upozorňování na podstatné skutečnosti týkající se
vzájemné

spolupráce apod.) bude probíhat výhradně písemnou
formou, a to vždy minimálně formou

emailové korespondence mezi zástupci pro věcná jednání uvedenými na titulní straně této

smlouvy, nestanoví-li tato smlouva jinak. Pro právní jednání směřující ke vzniku, změně nebo

zániku smlouvy a pro uplatňování sankcí však neníe-mailová forma komunikacedostačující.

4/8

.“



„„
l

2.

esky' rozhlas
Pokud by některá ze smluvních stran změnila svého zástupce pro věcná jednaní dle této
smlouvy a/nebo jeho kontaktní údaje, je povinna písemně vyrozumět druhou smluvní stranu.
Řádným doručením tohoto oznámení dojde ke změně zástupce a/nebo jeho kontaktníchúdajů
beznutnosti uzavření dodatku k této smlouvě

VIII. Práva a povinnosti smluvních stran

. Práva a povinnosti kuguiícího:

a) kupující je povinen předávat prodávajícímu všechny potřebné informace a údaje, které má
kupující a které jsou nutné k tomu, aby prodávající mohl poskytovat plnění s náležitou
odbornou péčí, vsouladu sobecné závaznými právními předpisy a vsouladu stouto
smlouvou;

b) kupující se zavazuje zodpovídat dotazy prodávajícího ve vztahu k předmětu plnění podle
této smlouvy, a to do 2 pracovních dnů od obdržení dotazu, nedohodnou-Ii se smluvní strany
jinak;

0) kupující má právo žádat od prodávajícího předložení dokladů prokazujících splnění
kvalifikačních předpokladů uvedených vzadávací dokumentaci zadávacího řízení, a to
v souladu se zákonemč, 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dálejen „ZZV “);

Práva a govinnosti grodávaiícího:

a) prodávajícíje povinen při poskytování plnění počínat si s náiežitou odbornou péčí, v souladu
s obecně závaznými právními předpisy, vsouladu s touto smlouvou. Dále je povinen
nejednat v rozporu s oprávněnými zájmy kupujícíhoa zdržet se veškerého jednání, kteréby
mohlo být způsobilé jakýmkoliv způsobem poškoditkupujícího, jeho dobré jméno či dobrou
pověst;

b) prodávající poskytuje plnění osobne. Prodávající je povinen zajistit, aby všechny osoby
podílející se naplnění prokupujícího, kterejsou v pracovním nebojiném obdobnémpoměru
kprodávajícímu nebo jsou kprodávajícímu ve smluvním vztahu, se řídily vždy touto
dohodou a konkrétní dílčí smlouvou. Poruší-Ii taková osoba jakékoliv ustanovení této
dohody nebo konkrétní dílčí smlouvy, má se za to, že porušení způsobil sám prodávající.

IX. Sankce

Bude-Ii prodávající v prodlení sodevzdáním zboží oproti termínu dohodnutému smluvními
stranami v této smlouvě, zavazuje se zaplatit kupujícímu smluvnípokutu ve výši 1% z celkové
ceny zboží za každý započatý den prodlení.

Bude-Ii prodávající v prodlení sodstraněním vady zboží, zavazuje se zaplatit kupujícímu
smluvnípokutu ve výši 1 % z celkové ceny zboží za každý započatý den prodlení.

Bude-li kupující v prodlení se zaplacením ceny, zavazuje se kupující zaplatit prodávajícímu
smluvnípokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení písemné výzvy kjejí úhradě
druhé smluvní straně.

Smluvní strany sjednávají, že uplatněním smluvních pokut není dotčen nárok kupujícího na
náhradu vzniklé škody v plné výši vzniklé porušením smluvní povinnosti, ke které se smluvní

5/8



.=- Český rozhlas
pokutavztahuje. Nárok kupujícího na náhradu škody se případným uplatněním smluvní pokuty
nesnižuje.

, Vpřípadě, kdy by nesplnění některé povinnosti dle této smlouvy, pro kterou je stanovena
smluvní pokuta, bylo prokazatelné způsobeno mimořádnou nepředvídatelnou a

nepřekonatelnou překážkou vzniklou nezávisle na vůli smluvní strany, není smluvní strana,
která tuto smluvní povinnost nesplnila povinna k úhradě smluvní pokuty, která se ktakové
smluvní povinnostl vztahuje. O vzniku takove překážky je smluvní strana povinna bez

zbytečného odkladu písemné informovatdruhou smluvní stranu, v opačném případě zůstává
nárok druhé smluvní strany na úhradu smluvní pokuty zachován.

X. Zánik smlouvy

. Smlouva zaniká bud'(1)řádným a včasným splněním, (2)dohodou, anebo(3)odstoupením.

. K ukončení smlouvy písemnou dohodou se vyžaduje písemný konsensus smluvních stran

učiněnýosobami oprávněnýmije zastupovat. Součástí dohody o ukončení musí býtvypořádání
vzájemných pohledávek a dluhů vč. pohledávek a dluhů vyplývajících ze smlouvy.

Každá ze smluvních stran má právo od smlouvy písemně odstougit, pokud s druhou smluvní

stranou probíhá insolvenční řízení, vněmž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo byI-Ii
konkurs zrušen pro nedostatek majetku nebo vstoupí-Ii druhá smluvní strana do likvidace za

předpokladu, že je právnickou osobou,

. Kupující je oprávněn od této smlouvyodstoupit:

a) pokud se prodávající ocitl v prodlení s dodáním zboží dle smlouvy a toto prodlení neodstranil

ani po písemně výzvě kupujícího do 50 dní;

b) v případě prodlení s odstraněním vady o více než 50 dní;

c) je-Ii to stanoveno touto smlouvou.

. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně, musí v nem být popsán konkretní důvod
odstoupení a být podepsán oprávněným zástupcem smluvní strany, v opačném případě se
odstoupení považuje za neplatné. Účinky odstoupení nastávají okamžikem jeho doručení druhé

smluvní straně, příp. později pokud je tak v odstoupení uvedeno,

Xl. Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb„ o zvláštních
podmínkách účinnosti nekterýchsmluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

. Smluvní strany výslovně sjednávají, že právem rozhodným pro tuto smlouvu je právo České

republikyl Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí zejména
příslušnými ustanoveními OZ.

. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží
kupující a jeden prodávající. Vpřípadě, že bude smlouva uzavřena na dálku za využití
elektronických prostředků, zašle smluvní strana, jež smlouvu podepisuje jako poslední, jeden
originál smlouvy spolu s jejími přílohami druhé smluvní strane.

6/8



5 Český rozhlas
4.

10.

Pro případ sporu vzniklého mezi smluvnímistranami se v souladu s ustanovením 5 8% zákona

č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednává jako místně

příslušný soud obecný soud podle sídla kupujícího.

Smluvní strany uvádí, že nastane-Ii zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která plnění

z této smlouvy podstatněztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby

podle svého uvážení rozhodl o spravedlivé úpravě ceny za plnění dle této smlouvy, anebo o

zrušení smlouvy a o tom, jak se smluvní strany vypořádají. Tímto smluvní strany přebírají ve

smyslu ustanovení 5 1765 a násl. OZ nebezpečí zmeny okolností.

Smluvní strany tímto výslovné uvádí, že tato smlouva je závazná až okamžikem jejího

podepsání oběma smluvními stranami. Prodávající tímto bere na vědomí, že vdůsledku

specifického organizačního uspořádání kupujícího smluvní strany vylučují pravidla dle

ustanovení 5 1728 a 1729 OZ o předsmluvní odpovědnosti a prodávající nemá právo ve smyslu

5 2910 OZ po kupujícím požadovat při neuzavření smlouvy náhradu škody.

Prodávající bere na vědomí, že kupující je jako zadavatel veřejnézakázky oprávněn vsouladu

s 5 219 ZZVZ, uveřejnit na profilu zadavatele tuto smlouvu včetně jejich příloh, všech jejich

změn a dodatků a výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejnézakázky.

Tato smlouva včetně jejích příloh a případných změn bude uveřejněna kupujícím v registru

smluv v souladu se zákonem registru smluv. Pokud smlouvu uveřejní vregistru smluv

prodávající, zašle kupujícímu potvrzení o uveřejnění této smlouvy bez zbytečného odkladu,

Tento odstavecje samostatnou dohodou smluvních stranoddělitelnou od ostatních ustanovení

smlouvy.

Smluvnístranyprohlašují, že se seznámily s obsahem tétosmlouvy,kterou uzavírají na základě

své pravé, vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni anebo za nápadně nevýhodných podminek,

což stvrzují svými podpisy.

Nedílnou součástí této smlouvy jejejí:

Příloha č. 1: Specifikace zboží a ceny;

Příloha č. 2: Protokol o odevzdání.

V Pyaze dne V

Za kuouiicího Za prodávajícího

7/8



E český rozhlas

PŘÍLOHA č. 2 - PROTOKOL o ODEVZDÁNÍ - PP_DNS_011

Český rozhlas
IČ 45245053, DIČ CZ45245053

zástupce pro věcná jednání
(dále jen jako „přebírající“)

a

SKALA CZ s.r.o.
IČ 27176118, DIČ 0227176118
Zástupce pro věcná jednání:

(dále jen jako „předávající“)

. Smluvní strany uvádí, že na základě kupní smlouvy odevzdal níže uvedeného dne předávající
(jako prodávající)přebírajícímu (jako kupujícímu) následující zboží:

. Přebíraiící go prohlídce zboží gotvrzuie odevzdání zboží v uiednaném množství.

Pro případ, že zboží nebylo dodáno v ujednaném množství, strany níže uvedou rozhodné

skutečností (např. počet kusů chybějícího zboží), termín dodání chybějícího zboží a další

důležité okolnosti:

. Přebírajíci si vyhrazuje právo na kontrolu jakosti, provedení akvality zboží do 5 pracovních
dní ode dne podpisu protokolu o odevzdání. Případné výhrady vztahující se kjakosti,

provedení či kvalitě zboží přebírající zašle předávajícímue—mailem.

V dne V dne

Za přebírajícího Za předávajícího

8/8



_

PP_DNS_011

Hliníková láhev s karabinou

Fleecová deka

Multifunkční šátek

Mentolky \: plechové krabičce

Skládací batoh

Kuchyňská rukavice

Hrnek PLA a víčkem

Tričko dámské a třičko pánské
cělkembezDPH 238 900,00 Kč



__——_

,'opagačm předměty
2023

„, WW: mam „.W/Mm

pol. námpulaikv všeobecnálmdfikioe Bili" spamu."
"*" '"M'
celkem

Paws předmětu: hhmkovi \ihzv ; karibmou Poše! pntkků nl předmětu“ ]

Malena? h lk FUCLYkpro Stama [počet kSi pulvskyy ílolhli! (100 ki, Šemi hhe'v, potisk

Dbiem: SDD - 750m1 Ěewmahllě logu !Holhll! čárky (dvě hlwy podskun, Výhry (150 ks,

Bělení Simnýlimě v knblězz neho iašku tmavě tellná Váha, bunmng bíle Nbd černě logu Výlew)

Barum) mama, pnmk brandem vn bhžsl specrflkue umístění potisku nl předmětu. [ puliskmmeué ploše uumslřnd \ihve V

"Hníková láhev ;
mmmamrvenkcw

3 . Baleninmsun ozhlzsubaks),výlety[1$0ks)
ka'ablncu mao dbdin Centrál! (\anhiail. Kuvlin (WIEN)

pop.;“druhu.Heecovi'„. ;Wnluhgmpm Počet„mw„.picdmuuz
medu skladuěu'i nošení Panik plo ;timm moce! ks a pouskyY' [anhlas (50 \; (ewa deku, Ezrvzné

mnm.„omNeue!cdm'mitemympovvuhem,1mlogommmnapomknulelnéploše:cmwmm;;..aduevmmm.
g/mZ Velikem 10 cm), CB (20 kf lmavšw leleni dzka, pDHsk ui potisknwelné

Objam Moše lelený neho bílý. ] v (vka bí \ngoČB 100 Ýešv minim Velikem 10

Rovnérovně!osNxJJ-zsxurmcm m.),hbuec(20ks,!mavšelcnáam,pcuskb»;uchomem;na
Bikm kiŽ y předmět Simustnmé do Igellmvtho sáčku potisknuulné maš: a Hkěv ka ni dec: hHá Ingo Ubl'lí 100 \e!)„

Bzvzvnýpředmět,Danskmmm „wm „mm: mm(zakslmavšízdenáum,pnmk„;pousknutglnémase!:mnm
1:1:nýavNkanaden:\ngcReno"muletvmwmmm.mcm]

5 HEECOVÉ deka Ummční potisku ni předmětu 1x povsk vvi pnlišknulelné nřnše "oba.“ v

mama' cini„mm.=mmnadecevmm.„nimm(m
mmWcmm.vkozhhs(50m,CB(20ks),mm:(20m,Regen(za
m
Místumm:umana([Rczhln),ce,hmm,Karlínmem)

Popis předmětu multifunkční ipcnnvni šálek Počet pnmkú na přmmčm. celoputlsk [(clavýpht šátku)

Milenal polyester funkční mimnál nebe bilvna, Poník pra Slam:: (pušek ks : potisky). Ridw Plaguz Im. (100 ks, lmivě

gramáž mmlm llog/ml madrv Šálek s | vm celcnollškem 1050 Wim) ČB (50 k, lelenv' Šalek bílý

Rovné!25727cm.uAHScm mmm\ugyCRoČa),„hmc(Soks,„mšálek,bwmmmlogy
mmna.ednoxhvýchx;vmmm.mm41: ČRommm,Remu"(50ks,mwšátgk,» „nlcpuhsk1mČRochmn)
výmbce umístěnípotisku„:uredměšu—::Iopcusk\DgyStamm

5 Multifunkční šátek Barevný přzdměl, potisk bvandem: Wlhhzsw spedňklte Bahr“ pw SliIIKE Ridic Pvigue IM HDD ks], ČB (SD ks), mmm (50 ks),

Region(50m,
Místam..“Centvili(Rid1ommm.).ea,hbux,mm(mm)

mmpiedmětu„mmmbonbonyv„mm Paže!mmnapiadmém'1
mnm;otew'vanlm„mm„„na kukmk Pouskpmstanice(pučelx;a„cm).c.:.:kcmumknce(100ks,
mmmvvšku,mmmmm,kovovýSpcdck.uvšekRummy;mmm,„omvuvíčkumw„„ČRamulet-v„íme
Malena plechuvá k lčka, nkchové ví &, bonbony nednshlpncsh 11! uwerzni řešem), leEIEC L100 ks, (:Imdená kribAčka,

„mnmmemkim pomnnvíčkubHénmCRo\.lbeve:1%),Pivduhlml100ks,(e1oze1eni
Obi:obnhmmm10-14;„„..ch mm. ;by'm„mm195.,CRoPavduhice100let.v me
Rozměr kvih1čki 11347 x 13715 mm nadonupnnm lze lnvqum' řtšení), Plxeň DDU ks, C:\nldena khmčkn ;

Mentnlkv „, p|=ch0vé sam.d\e mom rýmpnllskem\ognČRovm vv „nm;ntduslupnomIz:mverzm
7 _ Bmwpřmmčl,ponskmm.“vrzblnslspecxfrkizerešem)

krabičce stě nousku nipředmětu“ni víčkunapomknuteiueplošev
e\nivehkos |

mmmm vodaknmumkn:(mmm„nm(100m,mmm
(mcm,ma(muks)' 'Centrála(cauknmumkine).hbevec,Pnrduhlte,Ph=ň

m.;„mmm-sumabatoh; mm„a„, Počet„mm„zpředmětu:
nislzvnelwýmvamenm'm„mnam:cm...& Puliskplomm(„že.u;3mm)RadmPragn:1m(150ks,„„ve
k.nh...k„... „.anmm,»'pullxk\ngnmmwww.vadlncz),Pavduhlc=150ks,čemý

Malenal PD'VESIEI neba lekný batoh, pollšk ly neba čelný d\e halw hitom \ogc ČRO

omenmým Pavdublce100m)
10 Skládací batoh Rczmě 230300mm)!11007110mm Umlstěnípnuiku ni předměxu-nipomskuumnéplnševmiximálm'možně

Biltmdlevýmbce „ „u
Bavevny„mam,potlskmnam-„hlllslspeuňkntewww „...aRadmPraguem„50kiy,Plrdubize15Um

Místu dodání Centrála (Rldw Prigue \n! ),Pardubwce

pumspiedmmkuchyňskámmm Pocupuuskůnnpředmětu.1
'—

Milenávmm&pogumwanonam. m.“pmsumu(početks:putlsky)Parduhlze(sanazelam„m
mm30-32„15717x1.93(m mm „.mnvkombmiu!pagnmovmnučástí,potiskmwnebočerny
Balení dle výrobce d\e bivevnnsl1rukčvvce,\ngo ČRO Pnrdumce 100 In)

Bir:vuýpledmě1,pouskbvindzm.„ m;;„mame uumeni„nm„aoVedměm„apcusknutelnép1ašev„mámumožné
u Kuchyňskárukavice mm,

umimosumu:hama(se„,
Mute dodání Pildubme

Popis předmětu [knlug ký Muck sa swibkcncvým Počet polliků ru předmew: 1

mmm.v cm.VhodnýdoNewzm..pcuinelný»Uskpmm..."(početks;„gumyn.m.komunlkzu(100ks“...a
Malenálmmshmmm|oz1oilte1néhomu.....am vkm;uchyl,mk;tmavěmodvémm3mm,100„ wmV\(ko:

mi!:uálu (PIA) BezBPAv kunn \khvt pcllskvpdně barvě na těle hrnku buguCRC1001211), Vyiočma (SD

Dmem. ZBDVSEOml ky, H\ulý Nuck, čem: čw bHé smkonov: (aiu, pepř mvcrlm'ÝEŠem', Daník

18 Hrnek PlA a víčkem Eulem' d\avývcbtevkrimčce am !:an xélahmkuv hui čl lelenébarvěIngo m Wsoima 1m lu)

emwpizdměmpotiskhlandem„ u Urvn'sxěniwm.,m„mmm„..a:hrnkuno!.skv1barvě
BalenipvcSumne'oddkomumkaca(300m, me(5mks]
Mmdodámc:mvála(oddkcmuwlknc:1,lihlivi[Vywčmay

ka damSkÝ střih, uwsuan lnshcke Pain panáků ni předmětu “lupntvsk biwněného !Hčkl ] hiwau , VII

švy, klňlký Vuknv, měíkv' výmřnh, kulilý VÝS'J dlký \em :: lloíený náhled

plůkvčn u 1 lahvového úpletu : v mé :hslallu, vnitřní Pousk pm Stamm (pučel k; : pahskyy Odd. Mlvketingu (::ngm 300 k;

„a...cást„mmmučiněn:měkkoupáskou, ,ček150ksmmtričko;Wmceloponskem,modribawnmn.mick
lnevuěuí ramenmch Švů páskou, dvojité pmš llamů "i je slůdnč mudrá, Ile kbrpori'lni Kmivě madlá, 150 ks Mých (nick 5

Vukivlíh a dwhního lemu modvým (:Invcllskem Romi! vlhkosti od ]:dné barvy miki vždy veL ŽUK

Mit! 100% BAVLNA,mlu. EDGR/MD 8/ m2 5, 501 M' 40x L 30: XL 10x XXL vehkostl hudau pcwneny pc dadi'm'

RUZmĚV/DbIQm/Nňl. damský střih, vel. 5„ M, \, Xl,XXL - kunklémíšh vmmčrů Wčka nd konkrétního dodaviwle yřtd vlamn'

velvkosu budau Gnalni pnwueuy po dudám koukvůních Vývcbou)

. , mtměvů mák: od knnklemíhn dwdnvileh půd V\islm' umístěn! pomku na nředmělu. (elcpclmk havmčuehc (nčka (Swallsknvý

23 Tučka damSké a PáHSké výrobou CQlopOUSk hivměnýzh tužek db mix vehkosll 100x800“ neho d\gnálm

Balem'-pa„mu. „. mochranugmcm,;uvedenim„mkneboD>schnvgea d:možnamnm,důležitý.=výshduý
„gumu „mea.mnm:mčko;hliýmcdopouskem;Wmmamy)
Bavevný předmět, pnhík bvindem vil bhž specmkick Bmeni plo stimi: MKÍ (KDU ks]

Pini“ Tníkn stejný (ypxika dámská vinen“ Pigd MMO dodání. Centráli ÁMKÍ) Finské . oču Foťlšků ni předmětu

mmmvýrnbcuplasimemm„muspahskemu ::lunnuskbavlněnéhomika1bavvonvnunložený„amen
dcsnuhhsgniFoals„mmmručka„mwmm,mmPonskpmname(„zaks:mmm;oddmmm“1300ksmkm-

mkiv, MHW Výsmh, kulilý výstř lký \em průkvčníku 150 k; mcdvýzh tužek (Modrá barva !Ěchlriček Je srřednv mudlá, n:

1 žebrovéhn 129151“5 ;: měsl e isuuu, vm m lidm č 5! kcvpmámítmivě modu) ; bílým c:\unonxkem, 150 ks h chmřek ;

nv' rvnímnšmenim'kknuná k u n "'N modťm > ' & lilku ll dki'd'hal vliki *d 30 M 50 L


